LOMUME DI MILAZZO

CITTA METROPOLITANA DI MESSINA

DETERMINAZIONE /NDA CALE N. 30 DI:L 2/ /0 Zﬁzw

P

OGGETTO: Orario di apariura al pubblico dai siti di interssse storico, culturale ed artistico i
compeatenza comunals.

ILSINDACO
SO che con detarminazione sindacale n. 07 del 27/02/2017 sono stati definiti gli orari

oertura Iellﬁ strutture di interssse storico culturale ed artistico 2, nello specifico, dai Casiello &
zo D'Amico;

RILEVATO che nsl teampo, par una migliors gestione dei servizi, si sono rese nacessariz dsils
modifiche;

OATO ATTO che occorre perianto orovveders ad una ratifica di tali modifiche;
VISTO il D. Lgs 237/2000 ed in particoiarzs I'art. 50;
DETERMINA
1. A modifica della erminazione sindacale n. 07 dal 27/02/2017, gli orari di apsriura 3!

f' :n
cupblico delle strutture comunali di inisresse storico, culturale ed artistico sono definiti corme
appresso:

COMPLESSO MONUMENTALE CASTELLD |

g*ugusl seti mbre 9.00/13.00 — 16.30/20 -
i ° ottobre/31 maggio: 9.00/18.30

da martedi a demanica

PALAZZO D'AMICO j o

dz martadi a sabato - 9.00/13.00 — 16.00/20.00

BIBLIOTECA COMUNALE

9.00/13.00
16.00/18.00

dz junedi a venerdi
martedi e giovedi

o

2. di dare mandato al Dirigente de!l &
personale in servizio, nonché la pub
dello siesso.

ettore del Comune di Milazzo di disporre I'impisge dai
ca

Set
ioblicazione del presente provvedimeanio e la irasmissions

Dalla Residenza Municipale,




